
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК БАСКЕТ КАМ – Мак.Каменица  
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Дамјан Тодосиев 026246 12-01-2001 
2 Борјан Панов 026243 03-07-2000 
3 Лео Петковски 018559 12-12-2003 
4 Александар Стоилковски 018560 25-05-2003 
5 Симеон Малинов 022994 02-11-2002 
6 Александар Тодосиев 026247 30-09-1996 
7 Борис Двојаковски 026248 07-09-1994 
8 Филип Илијев 026245 24-11-1999 
9 Александар Тодоровски 026457 10-07-2000 
10 Роберт Стојанов 026244 12-02-1999 
11 Коце Соколовски 025914 23-08-2001 
12* Никола Орлов  027078 16-08-2001 
13 Александар Лазаревски 027048 29-11-2001 
14* Кипре Серафимоски 027150 03-11-2000 
15 Хусеин Бајрам*двојна Вардар 021466 19-01-2002 
16 Павел Атанасов*двојна Вардар 021458 21-07-2003 
17* Матеј Димитров 027207 14-01-2007 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Горан Даниловски   ТРЕНЕР 
2 Јордан Цветановски   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 14/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


